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ŚLUBOWANIE W W-MOSG(10.07.2015)

10.07.2015

Dzisiaj w komendzie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej w Kętrzynie odbyło się ślubowanie 19 nowo przyjętych do
służby funkcjonariuszy.   W asyście pocztu sztandarowego Warmińsko -
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej nowo przyjęci funkcjonariusze
wypowiedzieli słowa przysięgi. Ślubowanie przyjął Komendant
Warmińsko - Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG
Wojciech Skowronek.   Świadkami uroczystości byli: kadra
kierownicza, zaproszeni goście oraz rodziny ślubujących. W swoim
wystąpieniu Komendant  Oddziału podkreślił, że ślubowanie to przede
wszystkim wydarzenie będące wyrazem patriotyzmu oraz zobowiązania
wobec Ojczyzny. Zaznaczył, że każdy funkcjonariusz powinien strzec
dobrego imienia służby, honoru i godności. Już za kilka dni
funkcjonariusze, którzy dzisiaj ślubowali, rozpoczną kilkumiesięczne
szkolenie, po którym zostaną skierowani do bezpośredniej ochrony
granicy w Placówkach Straży Granicznej na Warmii i Mazurach.  
Dzisiaj  w  komendzie  Warmińsko-Mazurskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  w  Kętrzynie  odbyło  się

ślubowanie 19 nowo przyjętych do służby funkcjonariuszy.

 



W  asyście  pocztu  sztandarowego  Warmińsko  -  Mazurskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  nowo  przyjęci

funkcjonariusze wypowiedzieli słowa przysięgi. Ślubowanie przyjął Komendant Warmińsko - Mazurskiego Oddziału

Straży Granicznej gen. bryg. SG Wojciech Skowronek.

 

Świadkami uroczystości byli: kadra kierownicza, zaproszeni goście oraz rodziny ślubujących.



W swoim wystąpieniu Komendant  Oddziału podkreślił,  że ślubowanie to przede wszystkim wydarzenie będące

wyrazem patriotyzmu oraz  zobowiązania  wobec Ojczyzny.  Zaznaczył,  że  każdy funkcjonariusz  powinien  strzec

dobrego imienia służby, honoru i godności.



Już za kilka dni funkcjonariusze, którzy dzisiaj ślubowali, rozpoczną kilkumiesięczne szkolenie, po którym zostaną

skierowani do bezpośredniej ochrony granicy w Placówkach Straży Granicznej na Warmii i Mazurach.



 


